
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 413681/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Petr Civín
Datum narození: 06.11.1993
Identifikační číslo studenta: 87412758

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 413681

Název práce: Flyboarding  
Pracoviště práce: Sporty v přírodě
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tomáš Brtník

Datum obhajoby : 15.01.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s obsahem bakalářské práce formou

powerpointové prezentace. Vedoucí práce zhodnotil spolupráci se
studentem při tvorbě práce a výběru tématu. Předseda seznámil
komisi s posudkem oponenta v zastoupení. Poté položil studentovi
otázky, na které student dostatečně a jasně odpověděl. V krátké
diskusi student reagovala na další dotazy a připomínky. Na základě
obhajoby a předložené práce se komise shodla na známce velmi
dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: PhDr. Ivana Turčová, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Lucie Kalkusová ............................

 doc. PhDr. Jan Neuman, CSc. ............................

 Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Petr Civín

http://www.tcpdf.org

